МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31 (МАДОУ № 31)

352925 город Армавир, поселок центральной усадьбы совхоза «Восток»,

улица Изобильная, 2. ИНН 2302029786

ПРИКАЗ

от «10» января 2022 г.                                                                                 № 35 - ОД
г. Армавир

О назначении ответственного лица за работу

сайта МАДОУ № 31

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение

Требований к структуре официального сайта образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату

представления информации, утвержденных приказом Рособрнадзора от 14

августа 2020 № 831(с изменениями от 7 мая 2021 г.), с целью приведения

официального сайта МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДЕТСКОГО САДА

№ 31 (далее – МАДОУ) в сети «Интернет», для реализации принципа

информационной открытости и публичной отчетности МАДОУ и

своевременного размещения информации в 2022 году п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию работы с сайтом МАДОУ:

старшего воспитателя Благодарову Татьяну Александровну. В случае ее

отсутствия – делопроизводителя Абрамову Юлию Владимировну.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий                                      Н.В.Грабузова

Подписан: МАДОУ 31
DN: РНС ФСС=2318593059,

OID.1.2.840.113549.1.9.2=2302029786-230201001-000208821600,
E=mdou31armavir@mail.ru, ИНН=002302029786,
СНИЛС=00208821600, ОГРН=1022300629460, T=Заведующая,

O=МАДОУ № 31, STREET="УЛ
ИЗОБИЛЬНАЯ, ДОМ 2", L=Армавир, S=23 Краснодарский край,
C=RU,

G=Наталья Владимировна, SN=Грабузова, CN=МАДОУ № 31
Основание: Я являюсь автором этого документа
Местоположение:
Дата: 2022.01.10 17:36:33+03'00'

mailto:E%3Dmdou31armavir@mail.ru